別記第１号様式（第４条関係）

年   月   日

 江 東 区 長 殿

団 体 名

代表者氏名

住 所

電 話 番 号

防犯パトロール団体資機材支給申請書

 防犯パトロール資機材の支給を下記のとおり申請します。

記

１ 構成員数        人

２ 申請数

パトロール用

ベスト
防犯誘導灯 防犯ブザー 腕 章

青色回転灯及び

防犯パトロール

マグネットシート

（要綱別表で定めた数を上限とする）

３ 名入れの文字(団体名など)

４ 代表者以外の連絡先

   住 所

   氏 名

   電 話 番 号

５ 構成員名簿(様式自由)

   別紙のとおり